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DatE: 17.07 .2024

Sipasnenit8l te Ligiit nr.08/L-197 pet Zyrtarcr Publik, nenit l5 dhe l6teUdhezimit Administrativ MFPT
nr.0l12024 " P€r negullimin e procedurave te konkursit ne sektorin publik" , Njesia per Mena,rhimin e

Burimeve Njer€zore, nxjerr k€t€ njoftim:

Rezultatet e testit me shkrim p€r pozit€n - Doktor i MjekEsisE

Kornisioni Perzgjedhes i formuar ne baze te Vendimit nr. RN00014128/l dt.11.07.2024, p€r pozitEn
Doktor i Mjek6sis€ nd kuadEr tE DrejtorisE se Shendetesise, ne Komunen e Prizrenit, sipas konkursit Nr.
RN00014128 t€ publikuar me date 28.05.2024, pas perfundimit te testit me shkrim te mbajtur me dt.
15.07.2024 shpall rezultatet si m€ posht6:

Nr.aplikimit Pikdt e testit me shkrim

0l-l l21738,11 67 Pik6
0l-112t74931 67 Pik6
0l-112t77a97
0t-112t69826 62 PikE
0t-112t71782 62 Pik€
0t-1t2t70879 55 Piki
01-112/76383 50 Pike

50 PikE
.18 PikE

0t-r12/73242 48 Pik6
0t-112t7r444 46 Pik6
0r-112/81082 ,13 Pike
0l - 112/816,19 4l Pik€

,ll Pik€
0l-l l2l81836 4l Piki
0t-112t76695 40 Pik6
0l-112/80s36 39 Pik€
0t-112t78783 J7 Pike
0l-t l2l81t67 37 PikE
ot-112t71450 37 Pike
ot-112t73599 35 Pik€
0t-112t72225 35 Pike

32 PikE
32 Pik6

* *****

65 Pike

ot-112/71101
0l- I l2181 l6 t

0t-112t77583

0t-112t73698
0r-112t70297



0t-112179885
0t-112t77923 28 Pik6
0t-112t77203 28 Pik6
0t-112t81773 27 Piki
ot-tt2t7rt92 26 Pik€
0t-112/70747 26 PikE
0t-1r2t78286 26 Pik6
0t-tt2t778to 25 Pike
0r-l r2l80s00
01-112/81578 22 PikE
0t-112t76379 22 PikE
01-112/8r581 2l Pik€
0t-112t73910 17 Pik6

Procesit td intervistimit i ndnshtrohen vetdm kandidatdt qd kand kaluar me sukses testin me

shkrim me 50 pik€ sipas pErcaktimeve td Udh€zimit Administrativ MFPT nr.0l12024 " PEr rregullimin
e procedurave te konkursit ne sektorin publik".

Te giithe kandidatdt qd e kand kaluar testin me shkrim, do td njoftohen individualisht
nep€rmjet adres6s s€ emailit pdr dit€ vendin dhe ordn e mbajtjes sC intervist6s .

K6shill6 juridike: Kandidat€t e pa k€naqur me rezritatet, kane te drejte ankese nd afat prej 3

ditesh nga dita e publikimit te ketij njoftimi .

Me Respekt! iKomisionit

29 Pik€

25 Pike


